
ZAB.120.8.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r.  

w sprawie Regulaminu rezerwacji internetowych - umawiania wizyty 

w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego we Włocławku 

 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1  ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107), § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we 

Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku  

z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Uchwala się Regulamin rezerwacji internetowych – umawianie wizyty w Wydziale 

Komunikacji Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiący załącznik  do Zarządzenia. 

 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta Włocławski 

 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z możliwością umawiania wizyty w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego we Włocławku poprzez rezerwację internetową, koniecznym jest ustalenie 

Regulaminu rezerwacji internetowych - umawiania wizyty w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

Regulamin ustala  zasady i warunki rezerwacji internetowych w Wydziale Komunikacji 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

  Podstawę formalnoprawną wydania przez Starostę zarządzenia stanowi przepis § 6 ust. 

3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku (załącznik do uchwały 

Nr 23/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 12 lipca 2024 r.), zgodnie z którym Starosta 

dla zapewnienia skutecznej realizacji swoich obowiązków i zadań określonych w przepisach 

prawa, wydaje zarządzenia o charakterze organizacyjnym, porządkowym i normatywnym. 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje skutków finansowych w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 


